
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 

 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z patnáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2021, středa 25. srpna 2021  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

 

Rada města schvaluje: 

303) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

304) Na základě výsledku poptávkového řízení vyhotovení projektové dokumentace akce „Přístavba hasičské 

zbrojnice Kralovice“ Ing. Markem Soukupem za cenu 165.000 Kč včetně DPH a uzavření příslušné 

smlouvy o dílo. 

305) Na základě výsledku poptávkového řízení realizaci akce „Revitalizace veřejného prostranství  

u kostela sv. Petra a Pavla v Kralovicích“ firmou Král PM centrum s.r.o. za cenu 3,077.736 Kč bez DPH  

a uzavření příslušné smlouvy o dílo.  

306) Žádost Základní školy praktické Kralovice o povolení výjimky z počtu žáků ve třídách zřízených pro žáky 

s lehkým mentálním postižením, ze stanoveného nejvyššího počtu 14 žáků na počet 16 žáků pro školní 

rok 2021/2022.  

307) Žádost Nguyen Van Minh o povolení záboru veřejného prostranství před č.p. 95 a č.p. 96 na Masarykově 

náměstí z důvodu stavební rekonstrukce domu č.p. 96. Zábor se povoluje v termínu od 1. září 2021 

do 30. listopadu 2021. 

308) Žádost Ing. Lenka Viduny o zábor veřejného prostranství před rodinným domem č.p. 236 v Havlíčkově 

ulici z důvodu rekonstrukce vodovodní přípojky. Zábor se povoluje v termínu od 25. srpna 2021  

do 30. září 2021. 

309) Žádost Ing. Olgy Smetkové o zábor veřejného prostranství před rodinným domem č.p. 743 v Manětínské 

ulici z důvodu výstavby plynové přípojky. Zábor se povoluje v termínu od 25. srpna 2021 do 15. září 

2021. 

310) Žádost oddílu Kometa Kralovice o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na oblastní závody v orientačním 

běhu, které se uskuteční ve dnech 11. a 12. září 2021 v Nových Dvorech. 

311) Žádost Dívčího basketbalového klubu Kožlany – Kralovice z.s. o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů  

na turnaje, které se uskuteční 10. 9. – 12. 9. 2021 a 17. 9. – 19. 9. 2021 v Kožlanech. 

312) Opravu jímky Čistírny odpadních vod v Kralovicích – II. etapa, firmou Rekonstrukce potrubí – REPO a.s. 

za cenu 188.500 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

313) Přidělení uvolněného městského bytu č. 4 v Domě s pečovatelskou službou, Plzeňská 157, na základě 

doporučení Bytové komise města Kralovice, paní Anně Očkové. 

 

Rada města doporučuje: 

314) Zastupitelstvu města Kralovice schválit prodej pozemků města p.č. 5484/33 o výměře 272 m2  

a p.č. 5594/104 o výměře 15 m2, vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

315) Zastupitelstvu města Kralovice schválit prodej pozemků města p.č. 2138/16, p.č. 2138/24 a p.č. 2138/25, 

vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

 

Rada města nedoporučuje: 

316) Zastupitelstvu města Kralovice schválit nepeněžitý vklad vodohospodářského majetku města  

do společnosti Vodárenská a kanalizační a.s. 

 

Rada města neschvaluje: 

317) Žádost pana Jaroslava Flekala o finanční příspěvek k úhradě startovného na boxerském galavečeru o titul 

Padera Gym ve váze do 81 kg. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Rada města ukládá: 

318)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 31. srpna 2021                                                                                           Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                     Ing. Lukáš Janko 

             starosta města                                                                                                        místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


